
KIA / SORENTO / 0 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
İthalat Durumu

:
:
:
:
:
:
:
:

500
2009
210.976
2497
170
DİZEL
OTOMATİK
ARAZİ ARAÇLARI
BAYİ ÇIKIŞLI

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

ABS,ARS,AEB,ESP,VSA Sunroof UsbAux

8 Adet Hava Yastığı Park Sensörü bluetooth

Lastik Arıza Göstergesi Geri Görüş Kamerası Koltuk Isıtma

Merkezi Kilit Fonksiyonel DERİ Direksiyon Ön ve Arka Kol Dayama

Yokuş Kalkış Desteği Deri Koltuklar SOL ÖN ÇAMURLUK DEĞİŞEN

Çocuk Kilidi Hız Sabitleyici SAĞ ÖN KAPI BOYALIDIR

Elektrikli Aynalar Dijital Klima TAVAN VE KAPUTTA DOLU HASARLARI VARDIR.

Elektrikli Camlar Yol Bilgisayarı TRAMER : 4736 TL

HANCAR GÖKTÜRK

Selanik Bulvarı No: 186/A 4075 Göktürk / İstanbul
T: +90 212 322 25 25 (PBX)
M: +90 532 563 85 25


